
平成３０年２月７日 

保護者各位 

東京都立武蔵野北高等学校長  

  伊東 龍司 

 

 

卒業式の御案内 

 

 保護者の皆様方におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび本校第３７回卒業式を迎えることとなりました。卒業生の門出を心から

お祝いしたいと思います。御多忙中とは存じますが、ぜひ御臨席賜りたく、ここに御案内

申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  平成３０年３月１４日（水）  午前１０時 開式 

 

２ 式 場  本校体育館 

 

３ その他 ・上履きを御持参ください。 

       ・卒業生の入場は午前９時５０分ですので、９時４５分までにクラスごとの 

座席に御着席ください。 

           ・駐車場がありません。自動車での御来校は御遠慮ください。 

 

 

 

 

 

担 当 副校長  飛田 牧弘 

電 話 ０４２２－５５―２０７１  

                       ＦＡＸ ０４２２―５１―４１６４ 

 


